
I. Liga

1 T.J. Sokol Brno I D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I 3.5 8.60 0.0 12.10 2.1 7.65 0.0 9.75 4.2 7.25 0.0 11.45 3.4 7.60 0.0 11.00 44.30

Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I 3.7 9.15 0.0 12.85 2.9 7.75 0.0 10.65 4.5 7.80 0.0 12.30 4.2 7.60 0.0 11.80 47.60

Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.60 0.0 12.30 4.3 7.00 0.1 11.20 3.5 7.50 0.0 11.00 34.50

Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I 3.7 9.25 0.0 12.95 2.0 6.65 0.0 8.65 4.4 5.50 0.0 9.90 3.7 7.30 0.0 11.00 42.50

Trávníčková Barbora 2003 T.J. Sokol Brno I 3.5 8.20 0.0 11.70 11.70

celkem 38.10 32.10 34.95 33.80 138.95

2 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha 3.7 8.50 0.1 12.10 3.6 7.65 0.0 11.25 4.2 5.20 0.1 9.30 3.2 7.25 0.0 10.45 43.10

Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha 3.7 8.80 0.0 12.50 2.2 4.45 0.0 6.65 3.8 6.50 0.0 10.30 3.4 6.90 0.1 10.20 39.65

Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha 3.7 8.95 0.0 12.65 3.0 8.15 0.0 11.15 4.3 5.60 0.0 9.90 3.3 7.40 0.1 10.60 44.30

Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha 3.5 8.90 0.0 12.40 2.8 8.20 0.0 11.00 4.2 4.85 0.0 9.05 3.1 6.20 0.0 9.30 41.75

celkem 37.55 33.40 29.50 31.25 131.70

3 TJ Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Kaplanová Nela Tereza 2006 AC Sparta Praha 3.7 9.15 0.0 12.85 1.8 8.15 0.0 9.95 4.4 5.15 0.1 9.45 3.4 7.95 0.0 11.35 43.60

Březinová Viktorie 2006 TJ Sokol Kampa 1.1 7.70 0.0 8.80 3.4 7.10 0.0 10.50 19.30

Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa 3.4 4.70 0.0 8.10 3.2 6.50 0.0 9.70 17.80

Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa 4.0 8.85 0.0 12.85 3.9 6.30 0.0 10.20 4.2 5.20 0.0 9.40 4.1 6.80 0.1 10.80 43.25

Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa 3.7 8.75 0.0 12.45 3.7 6.60 0.0 10.30 22.75

Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa 2.0 7.30 0.0 9.30 1.0 7.40 0.0 8.40 17.70

celkem 38.15 28.95 29.35 32.45 128.90

4 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Čadková Mia 2007 TJ Bohemians Praha 3.7 8.55 0.0 12.25 1.1 7.60 0.0 8.70 3.4 7.65 0.0 11.05 3.0 7.75 0.0 10.75 42.75

Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha 3.7 8.65 0.0 12.35 1.1 8.30 0.0 9.40 4.0 7.95 0.0 11.95 2.5 7.50 0.0 10.00 43.70

Prokop Claudia 2007 TJ Bohemians Praha 3.7 7.30 0.0 11.00 1.2 7.30 0.0 8.50 3.4 7.70 0.0 11.10 2.2 7.05 0.0 9.25 39.85

Přenosilová Nicol 2006 TJ Bohemians Praha 3.7 8.15 0.3 11.55 1.0 7.10 0.0 8.10 4.0 6.65 0.0 10.65 2.6 8.05 0.0 10.65 40.95

celkem 36.15 26.60 34.10 31.40 128.25

5 GK Vítkovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice 3.5 8.45 0.1 11.85 3.4 4.40 0.0 7.80 2.9 7.25 0.0 10.15 29.80

Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice 3.7 8.65 0.0 12.35 2.5 6.90 0.0 9.40 4.5 4.50 0.0 9.00 3.4 7.50 0.1 10.80 41.55

Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice 3.5 7.85 0.1 11.25 2.5 6.85 0.0 9.35 4.7 7.10 0.0 11.80 3.2 8.30 0.0 11.50 43.90

Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice 2.0 9.05 0.3 10.75 1.2 7.05 0.0 8.25 3.2 6.10 0.0 9.30 2.5 7.60 0.0 10.10 38.40

celkem 35.45 27.00 30.10 32.45 125.00
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6 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.25 0.3 11.65 0.8 7.30 0.0 8.10 3.3 5.75 0.0 9.05 2.7 6.70 0.0 9.40 38.20

Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.0 8.85 0.0 10.85 2.3 7.55 0.0 9.85 20.70

Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 1.0 7.55 0.0 8.55 3.3 6.60 0.0 9.90 18.45

Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 7.75 0.0 11.45 1.0 7.40 0.0 8.40 3.7 5.60 0.1 9.20 3.4 7.60 0.0 11.00 40.05

Zelenkova Viktorie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.0 8.65 0.0 10.65 1.0 6.20 0.0 7.20 2.9 5.80 0.0 8.70 3.1 7.15 0.0 10.25 36.80

celkem 33.95 25.05 28.15 31.10 118.25

7 TJ Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Hrabáková Emily 2008 AC Sparta Praha 2.0 9.55 0.0 11.55 1.1 7.30 0.0 8.40 3.7 5.30 0.1 8.90 2.7 7.25 0.0 9.95 38.80

Boháčová Markéta 2006 TJ Sokol Kampa 2.0 8.55 0.0 10.55 1.0 7.40 0.0 8.40 3.2 6.20 0.0 9.40 2.1 6.40 0.0 8.50 36.85

Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa 2.0 8.90 0.0 10.90 0.6 4.00 4.0 0.60 2.7 6.30 0.0 9.00 20.50

Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa 0.9 6.45 0.0 7.35 2.3 6.15 0.0 8.45 2.1 7.55 0.0 9.65 25.45

Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa 2.0 8.90 0.0 10.90 2.2 7.65 0.0 9.85 20.75

celkem 33.35 24.15 27.30 29.45 114.25

  

zpracovala: Lenka Šotolová

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Alena Hořká
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I. liga 02.12.2017
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Hnilicová Jasmína 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 9.15 0.0 12.85 2.9 7.75 0.0 10.65 4.5 7.80 0.0 12.30 4.2 7.60 0.0 11.80 47.60
2 Fraňková Marta 2005 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.5 8.60 0.0 12.10 2.1 7.65 0.0 9.75 4.2 7.25 0.0 11.45 3.4 7.60 0.0 11.00 44.30
2 Marusynets Alina 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.95 0.0 12.65 3.0 8.15 0.0 11.15 4.3 5.60 0.0 9.90 3.3 7.40 0.1 10.60 44.30
4 Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice Prutkayová 3.5 7.85 0.1 11.25 2.5 6.85 0.0 9.35 4.7 7.10 0.0 11.80 3.2 8.30 0.0 11.50 43.90
5 Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 3.7 8.65 0.0 12.35 1.1 8.30 0.0 9.40 4.0 7.95 0.0 11.95 2.5 7.50 0.0 10.00 43.70
6 Kaplanová Nela Tereza 2006 AC Sparta Praha Dvořáková 3.7 9.15 0.0 12.85 1.8 8.15 0.0 9.95 4.4 5.15 0.1 9.45 3.4 7.95 0.0 11.35 43.60
7 Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa Miškovic 4.0 8.85 0.0 12.85 3.9 6.30 0.0 10.20 4.2 5.20 0.0 9.40 4.1 6.80 0.1 10.80 43.25
8 Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.50 0.1 12.10 3.6 7.65 0.0 11.25 4.2 5.20 0.1 9.30 3.2 7.25 0.0 10.45 43.10
9 Čadková Mia 2007 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková, Žifčák, Nazarenko 3.7 8.55 0.0 12.25 1.1 7.60 0.0 8.70 3.4 7.65 0.0 11.05 3.0 7.75 0.0 10.75 42.75

10 Trnková Lucie 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 9.25 0.0 12.95 2.0 6.65 0.0 8.65 4.4 5.50 0.0 9.90 3.7 7.30 0.0 11.00 42.50
11 Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 8.90 0.0 12.40 2.8 8.20 0.0 11.00 4.2 4.85 0.0 9.05 3.1 6.20 0.0 9.30 41.75
12 Smolecová Laura 2000 GK Vítkovice Grmelová 3.7 8.65 0.0 12.35 2.5 6.90 0.0 9.40 4.5 4.50 0.0 9.00 3.4 7.50 0.1 10.80 41.55
13 Přenosilová Nicol 2006 TJ Bohemians Praha Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 3.7 8.15 0.3 11.55 1.0 7.10 0.0 8.10 4.0 6.65 0.0 10.65 2.6 8.05 0.0 10.65 40.95
14 Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 3.7 7.75 0.0 11.45 1.0 7.40 0.0 8.40 3.7 5.60 0.1 9.20 3.4 7.60 0.0 11.00 40.05
15 Prokop Claudia 2007 TJ Bohemians Praha Najmanová, Husáková, Žifčák, Nazarenko 3.7 7.30 0.0 11.00 1.2 7.30 0.0 8.50 3.4 7.70 0.0 11.10 2.2 7.05 0.0 9.25 39.85
16 Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.7 8.80 0.0 12.50 2.2 4.45 0.0 6.65 3.8 6.50 0.0 10.30 3.4 6.90 0.1 10.20 39.65
17 Hrabáková Emily 2008 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 9.55 0.0 11.55 1.1 7.30 0.0 8.40 3.7 5.30 0.1 8.90 2.7 7.25 0.0 9.95 38.80
18 Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice Prutkayová 2.0 9.05 0.3 10.75 1.2 7.05 0.0 8.25 3.2 6.10 0.0 9.30 2.5 7.60 0.0 10.10 38.40
19 Jaklová Klára 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 3.7 8.25 0.3 11.65 0.8 7.30 0.0 8.10 3.3 5.75 0.0 9.05 2.7 6.70 0.0 9.40 38.20
20 Boháčová Markéta 2006 TJ Sokol Kampa Najmanová, Husáková, Žifčák, Nazarenko 2.0 8.55 0.0 10.55 1.0 7.40 0.0 8.40 3.2 6.20 0.0 9.40 2.1 6.40 0.0 8.50 36.85
21 Zelenkova Viktorie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.0 8.65 0.0 10.65 1.0 6.20 0.0 7.20 2.9 5.80 0.0 8.70 3.1 7.15 0.0 10.25 36.80
22 Kalašová Tamara 2004 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3.7 8.60 0.0 12.30         4.3 7.00 0.1 11.20 3.5 7.50 0.0 11.00 34.50
23 Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice Grmelová 3.5 8.45 0.1 11.85         3.4 4.40 0.0 7.80 2.9 7.25 0.0 10.15 29.80
24 Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová         0.9 6.45 0.0 7.35 2.3 6.15 0.0 8.45 2.1 7.55 0.0 9.65 25.45
25 Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 3.7 8.75 0.0 12.45                 3.7 6.60 0.0 10.30 22.75
26 Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.0 8.90 0.0 10.90                 2.2 7.65 0.0 9.85 20.75
27 Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková Jurčová, Kinclová 2.0 8.85 0.0 10.85                 2.3 7.55 0.0 9.85 20.70
28 Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.0 8.90 0.0 10.90 0.6 4.00 4.0 0.60 2.7 6.30 0.0 9.00         20.50
29 Březinová Viktorie 2006 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová         1.1 7.70 0.0 8.80 3.4 7.10 0.0 10.50         19.30
30 Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová         1.0 7.55 0.0 8.55 3.3 6.60 0.0 9.90         18.45
31 Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa                 3.4 4.70 0.0 8.10 3.2 6.50 0.0 9.70 17.80
32 Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.0 7.30 0.0 9.30 1.0 7.40 0.0 8.40                 17.70
33 Trávníčková Barbora 2003 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková         3.5 8.20 0.0 11.70                 11.70  

kladina: Varmužková P., Kailová P., Stupková M., Vrchovecká P., Masopustová H., čas: Schlosserová N.
prostná: Hořká Z., Všetečková J., Borovanská Z., Jíchová H., Benešová S., Dudová M., linie: Svačinová J., Václavíková V., čas: Ondrášková H.

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Alena Hořká, zpracovala: Lenka Šotolová
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přeskok: Pospíšilová E., Válová H., Křístelová I., Mlsnová K., linie Zábržová M.
bradla: Marchlík D., Vlková K., Chmelová E., Vrchovecká K., Nováková H., Valová K.,čas: Dufková M.


